

HSN Holding Esbjerg ApS

Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35 46 82 18

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/03 2023

Henrik Steen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSN Holding Esbjerg ApS
Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35 46 82 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 828.209, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.498.318.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(44.963)	(64.853)
Personaleomkostninger	1	<u>(272.671)</u>	<u>(304.772)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(317.634)	(369.625)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(81.000)</u>	<u>(81.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(398.634)	(450.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(76.856)	740.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		36.626	1.348.581
Finansielle indtægter	2,3	12.087	41.228
Finansielle omkostninger	4	<u>(301.432)</u>	<u>(259.579)</u>
Resultat før skat		(728.209)	1.419.605
Skat af årets resultat	5	<u>(100.000)</u>	<u>(3.543)</u>
Årets resultat		<u>(828.209)</u>	<u>1.416.062</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>(946.009)</u>	<u>801.662</u>
		<u>(828.209)</u>	<u>1.416.062</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	377.250	458.250
Materielle anlægsaktiver		<u>377.250</u>	<u>458.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	1.457.220	1.477.794
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.457.220</u>	<u>1.477.794</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.834.470</u>	<u>1.936.044</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		840.231	890.525
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		422.359	305.166
Andre tilgodehavender		646.218	674.834
Selskabsskat		0	100.000
Tilgodehavender		<u>1.908.808</u>	<u>1.970.525</u>
Værdipapirer		0	240.053
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>240.053</u>
Likvide beholdninger		<u>147.362</u>	<u>855.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.056.170</u>	<u>3.066.269</u>
Aktiver i alt		<u>3.890.640</u>	<u>5.002.313</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		3.260.518	4.085.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>3.498.318</u>	<u>4.319.838</u>
Andre kreditinstitutter		304.337	377.378
Langfristede gældsforpligtelser		<u>304.337</u>	<u>377.378</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.000	255.568
Anden gæld		8.610	17.681
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.985</u>	<u>305.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>392.322</u>	<u>682.475</u>
Passiver i alt		<u>3.890.640</u>	<u>5.002.313</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	4.085.437	114.400	4.319.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	121.090	0	121.090
Årets resultat	0	(946.009)	117.800	(828.209)
Egenkapital 31. december 2022	120.000	3.260.518	117.800	3.498.318

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	228.912	261.531
Pensioner	38.232	38.232
Andre omkostninger til social sikring	5.527	5.009
	272.671	304.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>38.574</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>12.087</u>	<u>41.228</u>
	12.087	41.228
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>301.432</u>	<u>259.579</u>
	301.432	259.579
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>100.000</u>	<u>3.543</u>
	100.000	3.543

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	600.000
Kostpris 31. december 2022	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	141.750
Årets afskrivninger	81.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	222.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	377.250

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2022	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	(76.856)	(5.825.585)
Øvrige egenkapitalbevægelser	121.090	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(44.234)	5.825.585
Værdireguleringer 31. december 2022	(300.000)	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Star VVS Holding A/S	Esbjerg	75 %	(7.308.468)	(102.474)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	16.667	716.667
Afgang i årets løb	0	(700.000)
Kostpris 31. december 2022	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.461.127	1.269.040
Årets resultat	36.626	248.581
Udbytte modtaget	(57.200)	(56.494)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.440.553</u>	<u>1.461.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.457.220</u>	<u>1.477.794</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nice Holding ApS	Esbjerg	33 %	4.372.094	109.877

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders og kapitalinteressers mellemværender med pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 14.016 (31. december 2021: t.kr. 14.629)

Selskabet har i tilfælde af tilknyttede og kapitalinteressers eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring på alle nuværende og fremtidige tilgodehavender for alle koncernforbundne selskaber til fordel for pengeinstitut.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut i tilknyttede og kapitalinteresser, har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, nominelt t.kr. 500.

Selskabet har i tilfælde af tilknyttede og kapitalinteressers eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring på alle nuværende og fremtidige tilgodehavender for alle koncernforbundne selskaber til fordel for pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter er der foretaget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der udgør t.kr 377 pr. 31. december 2022.